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1- kompozisyonda ‘’başlık’’ konusuyla ilgili aşa. İfadelerden hangisi 

yanlıştır? Başarılı bir kompozisyon yazmak için öncelikle başlığı koyarak 

yazmaya başlanmalıdır  

2-  aşağıdaki seçeneklerden hangisinde virgül işaretinin (,) kullanımı 

yanlıştır? 

Yanımıza yaklaşan kır saçlı adam her halinden belli olduğu üzere buraların yabancısıydı 

3-“İnsanı doğal ve toplumsal çevresinden soyutlamadan, yaşamın acıklı yanlarıyla gülünç 

yanlarını bir arada yansıtan tiyatro türüdür asıl çıkışını 19 yy da Fransız edebiyatında Hugo 

ile gerçekleştirmiştir. Schiller ve Goethe bu türün gelişiminde etkili olmuş isimlerdir. 

Konusu günlük hayattan ve kahramanları her sınıftan insan olabilir üç birlik kuralı ve beş 

Perdeden oluşma zorunluluğu yoktur. 

Yukarıda özellikleri verilen edebi tür aşağıdakilerden hangisidir? 

Dram 

4-Dinleyicinin dinlediklerine anlam yükledikten sonra zihninde yorumlayıp analiz-sentez 

yaptığı dinlenme türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Yaratıcı dinleme 

5-Aydın Türkbal bilimsel araştırma yöntemleri ve yazma teknikleri Ankara aktif yayınları 

2003,s 52 yukarıdaki kaynağa araya başka kaynak girmeden sadece kitabın değişik bir 

sayfasına yeniden başvuru yapmak istendiğinde aşağıdaki dipnotla kaynak gösterim 

yöntemlerden hangisi kullanılmalıdır? 

İbid. S 65 

6-Önceden belirlenen bir konu, o konuda uzman bir grup kişi tarafından tartışılarak ele 

alınır. Bir yönetici eşliğinde gerçekleşir. Konuşmacı sayısı ve konuşmacılarda aranan 

nitelikler, amacı süresi ve mekânı bakımından açık oturuma benzer. 

Yukarıda özellikleri verilen konuşma türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Panel 

 



7-üslubu belirlemede etkili olan fikirlerin hazırlığının hatta planın ve daha pek çok şeyin 

konuşmanın akışına feda edildiği uslüp türü aşağıdakilerden hangisidir 

Çenebaz üslup 

8- Aşağıdaki yazım stillerinden hangisi edebiyat, sanat, yazın,  dil ve tarih bilimlerindeki 

bilimsel yazıların hazırlanmasında tercih edilen bir yazım stilidir? 

MLA 

9-aşağıdaki cümlelerdeki altı çizili kelimelerin hangisinde de/da eki ayrı yazılmalıdır? 

Barok etkisi müzikte olduğu gibi resim ve heykelde de karşımıza çıkıyor 

10- aşağıdakilerden hangisi kurum ve kuruluşların amaçları ve beklentileri çerçevesinde 

belirledikleri temel konuları ele almak üzere seçilen uzman kişilerin ve katılımcıların, 

görüşlerini paylaştıkları konuşma türlerinden biridir? 

Kurultay 

11- metne başlanmadan önce metnin görsellerinden, başlığından yola çıkılarak metin 

hakkında yorumların yapılması şeklinde gerçekleştirilen okuma türüne verilen ad 

aşağıdakilerden hangisidir? 

Tahmin ederek okuma 

12 - “Güzel dil Türkçe bize 

Başka dil gece bize 

İstanbul konuşması 

En saf, en ince bize 

Yeni sözler gerekse 

Bunda da uy herkese 

Halkın söz yaratmada 

Yollarını benimse” 

Ziya Gökalp e ait yukarıda verilen şiir türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Didaktik şiir 

13- aşağıdakilerden hangisi istatistik, tıp, biyolojik bilimler, psikoloji ve diğer bilimsel 

yazılar hazırlanırken istatistiksel sonuçların gösteriminde uyulması gereken kuralları 

içermektedir? 

ASA 

14- - Tanzimat’la birlikte edebiyatımıza giren günlüğün ilk örneği olan seyahat jurnali 1897 

adlı eser yazarlardan hangisine aittir? 

Direktör ali bey 

 



15- Aşağıdakilerden hangisi "hazırlıksız konuşma" türlerinden biridir? 

Telefonla konuşma 

16- Metinden elde edilen bilgilerle, metnin konusuyla ilgili önceden sahip olunan bilgilerin 

ilişkilendirilip anlamlandırılmasına verilen ad aşağıdakilerden hangisidir? 

Yeniden yapılandırma 

17- Başka kentler Başka denizler adlı gezi kitabı yazarlardan hangisine aittir?  

Murat belge 

18- Aşağıdaki kelimelerden hangisinde ünlü daralması vardır? 

Başlıyor 

19- Aşağıdakilerden hangisi metin içinde yazar ve sayfa numarası bilgisini önermektedir? 

MLA 

20- Aşağıdaki yazarlardan hangisi Türk edebiyatındaki Durum öyküsü türünün 

öncüsüdür? 

Memduh Şevket Esendal 

21- Eleştirel dinleme ile aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

Dinleyenin konuşulanları anlayıp anlamadığı önemsizdir 

22- Aşağıdakilerden hangisi dinleme sürecini etkileyen kaynak temelli faktörlerden biridir? 

Bilgi birikimi 

23- doğayı, doğa güzelliklerini ve bunları sevdirmeyi amaçlayan çobanların yaşamını 

aşklarını üzüntülerini anlatan şiir türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Pastoral şiir 

24- Bir kimseyi, bir düşünceyi, bir durumu açık ya da kapalı biçimde, iğneli bir dille, 

eleştirme yönü ağır basan şiir aşağıdakilerden hangisidir? 

satirik şiir 

25- bir metinde Olayların yaşandığı, eserlerin yazıldığı, basıldığı tarih veya yeri gösterirken 

kullanılan noktalama işareti hangisidir?  

Ayraç/ parantez ( ) 

26- aşağıdakilerden hangisi ses hacminin değişikliğe bağlı olan ses tonunu yada perde 

değişikliğini ifade etmektedir? 

Esneklik 

27- Bir düşüncenin gerçekliğini yadsınamayacak bir kesinlikle göstermek şeklinde 

tanımlanan anlatım biçimi aşağıdakilerden hangisidir? 

Tanıtlama 



28- aşağıdaki sözcüklerin hangisi doğru kullanılmıştır? 

Bilfiil 

29- aşağıdakilerden hangisi dinleme sürecini etkileyen alıcı temel faktörlerden biridir? 

Dinleyenin kelime dağarcığı 

30- aşağıdakilerden hangisi bir konuda kamuoyunun da desteğini almak maksadıyla etki 

artırmak amaçlı yazılan mektup türüdür? 

Açık mektup 

31- Aşağıdakilerden hangisi özel yazışma türlerindendir? 

Mektup 

32- Dolaylı aktarım ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Metinde yer verilecek kaynaktaki bilgiler yazarın kendi anlatımı ile ifade edilir. 

33- Aşağıdakilerden hangisinde ünsüz türemesi vardır? 

Telefon hattı 

34- sözlü anlatım sırasında konuyla bağlantılı eğlenceli veya düşündürücü ifadelere yer 

vermek güzel ve etkili konuşmanın ilkesidir? 

İlginçlik 

35- konuşmacının yapmacık sözcük tercihlerine başvurmadan iletmek istediği mesajı 

karşısındakilere ulaştırması güzel ve etkili konuşmanın ilkesidir? 

Doğallık 

36- Kişilerin, nesnelerin, olayların ve olguların benzer veya ayrı yanlarını incelemek için 

kıyaslama şeklinde yapılan anlatım biçimi aşağıdakilerden hangisidir? 

Karşılaştırma 

37-Eski yunan daki tragedyalar ile başlayıp günümüzde manzum tiyatrolarla varlığını 

sürdürmektedir Türk edebiyatında güçlü bir geleneği yoktur. Namık kemal, Abdülhak 

Hamit  Faruk  Nafız en önemli temsilcilerindendir? 

Dramatik 

38- pasif dinleme ile aşağıdakilerden hangisi yanlıştır? 

Karşılıklı bir iletişim gerçekleşmez 

39- Konuşma bölümlerinde, duraksama veya kekelemeyi gösterme için kullanılan 

noktalama işareti aşağıdakilerden hangisidir? 

Üç nokta (...) 

 



40-konuşmacının amacını konuşulanların güncelliği ve geçerliliğini konuşmanın sunuluş 

biçimini sunulan alternatif çözüm önerilerinin bilimselliğini ve tutarlılığını önünde 

bulunduran dinlenme türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Eleştirel dinleme 

41- -julius Sezar ‘ın kendini savunmak düşüncesiyle yazdığı anı türündeki eser 

aşağıdakilerden hangisidir?  

Gallia savaşı 

42--paragrafta bir kavramın niteliklerinin eksiksiz olarak belirtilmesi ve açıklanması 

anlamına gelen anlatım biçimi aşağıdakilerden hangisidir? 

Tanımlama 

43- I konusunu tarihten alır 

II olaylar ve duygular kahramanlar olağanüstüdür 

III Fazıl hüsnü dağlarca nın üç şehirler destanı bu türe örnektir 

Yukarıda özellikleri verilen şiir türü aşağıdakilerden 

hangisidir? Epik şiir 

44-Dipnotlu kaynak gösterme yöntemi ile aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

Kitap gibi nitelikli hacimli çalışmalarda daha yaygın kullanılmaktadır 

45- aşağıdakilerden hangisi eleştirel düşünmenin temel özelliklerinden biri değildir? 

Tek yönlü bakış açısını zorunlu kılar 

46- aşağıdakilerden hangisi bilinçli ve amaç odaklı bir dinleme türüdür? 

Seçici dinleme 

47- aşağıdakilerden hangisi sözlü iletişim ortamında bireyin uyması gereken kurallardan 

biri değildir? 

Beden dilinin kullanımından kaçınılması 

48- aşağıdakilerden hangisi kaynak gösteriminde dikkat edilmesi gereken hususlardandır? 

Alıntının sıklıkla yapılması 

49- özellikle vurgulanan bir yargının mesajın yüksek tonlu ifadenin veya bir sorunun 

ardından gelen kısa süreli sessizliğe verilen ad aşağı. Hangisidir? 

Durak 

 

 

 



50- Önceden belirlenen bir konuda karşıt iki görüşün izleyiciler önünde tartışıldığı konuşma 

türüdür. Kura sonucu seçtikleri görüşü araştırıp sunum yapan iki grubun her birinde -5 

konuşmacı yer alır. Bir yönetici kontrolünde, sırayla sunumu yapan konuşmacılar aynı 

zamanda kendilerine yöneltilen sorulara da cevap verirler. Daha önce belirlenen jüri 

üyelerinin değerlendirmeleri sonucunda bir grubun üstünlüğü ile sona erer.  

Yukarıdaki ifade konuşma türlerinden hangisini tanımlamaktadır? 

Münazara 

51-aşağıdaki yazarların hangisi 19. Yy Türk edebiyatındaki batılı hikâyeciliğin 

temsilcilerinden biri değildir 

Ömer Seyfettin 

52- Aşağıdaki cümlelerin hangisinde /t/>/d/ nöbetleşmesine örnek yoktur? 

Tüm yaşananların bir rüya olduğunu düşündü 

53-Aşağıdaki okuma türlerinin hangisi hem anlamayı hem de anlatmayı kapsamaktadır? 

Sesli okuma 

54- okuma ve dinleme ile ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

Her ikisi de zihnin anlama süreciyle ilgilidir 

55- Barışmadı gönlüm merd ile zenle, 

Ne bir iş bilenle, ne boş gezenle, 

Hicran köşesinde bozuk düzenle, 

Neyzen’e her telden çaldırdın felek! 

Neyzen Tevfik'e ait olan yukarıdaki şiirin türü aşağıdakilerden hangisidir? 

Satirik şiir 

56-- Muallim Naci ‘nin öz yaşam öyküsü türünde edebiyatımıza kazandırdığı eser 

hangisidir? 

Ömerin çocukluğu 

57- aşağıdaki örneklerin hangisinde metinde dipnotla kaynak gösterme yöntemi doğru bir 

şekilde verilmiştir? 

Süer eker Avrupa birliğinin yeni mottosu farklılıkta birlik ve Türkçenin farklılıkta birlikteki 

yeri bilig 49 (güz 2009) s.35-58 

58- öykü Avrupa da 14. Yy ilk yarısında aşağıdaki yazarların hangisinin eserleri ortaya 

çıkmıştır? 

Boccacio 

 



59-konuşmada eğlenceli, nazik ve orijinal özellikler taşımaya dayalı üsluba verilen ad

aşağıdakilerden hangisidir?

Ziyafet üslubu 

60-İki nokta(:) işaretinin kullanımıyla ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?
Karşılıklı konuşma bölümlerinde konusucuyu bildiren kelimenin sonunda kullanılır.



 


